
1 
 

Opolski Urząd Wojewódzki 
Biuro Obsługi Urzędu 

45-082 Opole, ul. Piastowska 14 
Skrytka pocztowa 3 

Znak sprawy: BOU.V.2500.3.2022                                Opole, 28 lipca 2022  r. 
            

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego w celu 

zaprojektowania i wykonania robót budowlanych polegających na rozbiórce 

i przywróceniu do stanu pierwotnego obiektu Szpitala Tymczasowego, zlokalizowanego 

na terenie Centrum Wystawienniczo – Kongresowego w Opolu przy ul. Wrocławskiej 158”  

ZŁOŻONE OFERTY: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto Uwagi 

1 
Vostok Design Wojciech Gawinowski 
ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 
e-mail: mg@vostok.design 

31.000,00 zł 
Data wpływu: 
2022-07-19  
g. 12:01 

2 
INSTAL-TECH Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków 
e-mail: marcin@marzec-budownictwo.pl  

116.850,00 zł 
Data wpływu: 
2022-07-25  
g. 12:23 

3. 

Mirosław Zięba Studio Projektowe,  
ul. Rzeszowska 11/37,  
39-460 Nowa Dęba 
e-mail: biuro@mzstudio.pl  

47.256,60 zł 
Data wpływu: 
2022-07-25  
g. 18:25 

4. 

EPU PROJEKT Sp. z o.o.  
ul. Spychalskiego 13 pok. 208  
45-716 Opole  
biuro@epuprojekt.pl  

6.765,00 zł 
Data wpływu: 
2022-07-27  
g. 16:32 

5. 

B.V.F.K.STUDIO  
Barbara Filipowska-Karpow 
Ul. Rozrywka 20/12, 31-419 Kraków 
bvfkstudio@gmail.com  

26.460,00 zł 
Data wpływu: 
2022-07-27  
g. 21:31 

6. 

Marek Jacukowicz  PHU  
Ul. Długa 16G Zieleniewo;  
73-108 Kobylanka 
marekjacukowicz@gmail.com 
 

13.417,82 zł 
 

Data wpływu: 
2022-07-27  
g. 23:50 

 

 

mailto:mg@vostok.design
mailto:marcin@marzec-budownictwo.pl
mailto:biuro@mzstudio.pl
mailto:biuro@epuprojekt.pl
mailto:bvfkstudio@gmail.com
mailto:marekjacukowicz@gmail.com


2 
 

Z powyższych ofert wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez firmę: 

EPU PROJEKT Sp. z o.o.  

ul. Spychalskiego 13 pok. 208  

45-716 Opole  

za cenę brutto: 6.765,00 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym.  
Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena, w związku z czym wybrano ofertę najtańszą 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 
Sporządził:      Sprawdziła: 

 
 

Starszy Kierownik Oddziału 
Inspektor Wojewódzki Inwestycji i Administracji 

  
  

Anna Gąska Małgorzata Parobiec 

         
 

Zatwierdziła: 
 

Zastępca Dyrektora 
Biura Obsługi Urzędu 

 
 

Anna Marczak -  Puc 
 


